
Zarządzenie nr 936/2025

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 13 maja 2025 roku

w sprawie  wyrażenia  zgody na nieodpłatne przekazanie  na  rzecz  Ośrodka Rodzinnej 
Pieczy Zastępczej w Płocku środka trwałego stanowiącego własność Gminy-
Miasto Płock

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.),  §  14 ust. 1 – 2 
Zasad ewidencjonowania majątku trwałego stanowiącego własność Gminy–Miasto 
Płock,  majątku  Skarbu  Państwa  i  obcych  składników  majątku  powierzonych 
Gminie, wprowadzonych zarządzeniem Nr 1208/2020 Prezydenta Miasta Płocka 
z dnia 15 stycznia 2020 r. (ze zm.) oraz § 10 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego 
Urzędu Miasta Płocka, nadanego zarządzeniem Nr 120/2024 Prezydenta Miasta 
Płocka z dnia 31 października 2024 r. (ze zm.) zarządzam, co następuje.

§ 1
1. Wyrażam zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz Ośrodka Rodzinnej Pieczy 
Zastępczej  w  Płocku  środka  trwałego,  zwanego  dalej  „mieniem”,  w  postaci 
samochodu  osobowego  marki  Skoda  Octavia  Ambition,  rok  produkcji  2017, 
nr  rejestracyjny  WP  3272K,  nr  identyfikacyjny  VIN  TMBJD7NEXJ0159776, 
stanowiącego własność Gminy–Miasto Płock, o wartości początkowej 91 148,00 zł 
(dziewięćdziesiąt jeden tysięcy sto czterdzieści osiem złotych 00/100). 
2. Mienie, o którym mowa w ust. 1, zostanie przekazane na podstawie dowodu 
księgowego PT – protokołu przekazania/przyjęcia środka trwałego.

§ 2
Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Sekretarzowi  Miasta  Płocka  i  Skarbnikowi 
Miasta Płocka.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

 P R E Z Y D E N T
   Miasta Płocka

        /-/ Andrzej Nowakowski


